
UCHWAL A Nr XXXI/238/09 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 29 czerwca 2009 r. 

w sprawie zmian w statucie Powiatu Krośnieńskiego 

Na podstawie art. 2 ust.4 i art. 12 pkt I ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami/ 
Rada Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala 

co następuje: 

§ 1 

W Statucie Powiatu Krośnieńskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr IV /23/99 
Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 24 lutego 1999 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 
Krośnieńskiego I Dz. Urz. Woj. Podk. z 2001 r. Nr 21, poz. 366, Nr 71, poz. 1240, Nr 85, 
poz. 1496, z 2002 r. nr 59, poz. 1209, oraz z 2003 r. 28, poz. 503/ wprowadza się następujące 
zmiany: 

I) w§ 9: 
a) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) powoływanie i odwoływanie na wniosek Starosty Skarbnika Powiatu 
będącego głównym księgowym budżetu powiatu,", 

b) w pkt.8 lit. a otrzymuje brzmienie 
„a) zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata 
lub na czas nieoznaczony, o ile ustawy szczególne nie stanowią inaczej; 
uchwała rady powiatu jest wymagana również w przypadku, gdy po umowie 
zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, 
których przedmiotem jest ta sama nieruchomość; do czasu określenia zasad 
zarząd może dokonywać tych czynności wyłącznie za zgodą rady powiatu,'', 

c) po pkt 9c dodaje się pkt 9d w brzmieniu: 
„9d) dokonywanie oceny stanu bezpieczeństwa przeciwpożarowego 

zabezpieczenia przeciwpowodziowego powiatu,", 
2) w§ 23 dodaje się ust. 7 i 8 w brzmieniu: 

„7. Starosta opracowuje plan operacyjny ochrony przed powodzią oraz ogłasza 
i odwołuje pogotowie i alarm przeciwpowodziowy. 

8. W przypadku wprowadzenia stanu klęski żywiołowej Starosta działa na 
zasadach określonych w odrębnych przepisach.", 

3) w załączniku Nr 4 do statutu w § 7 pkt I O otrzymuje brzmienie: 
„ I O) występowanie z wnioskiem do Rady Powiatu o powołanie Skarbnika 

Powiatu,", 



4) użyte w statucie w różnym przypadku, wyrazy „Biuro Obsługi Rady" oraz „stanowisko 

ds. obsługi Zarządu" zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku W)'razami 

,, Biuro Obsługi Rady i Zarządu Powiatu." 

§2 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 


